МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

Об организации деятельности
психолого-педагогического консилиума

В соответствии с распоряжением министерства просвещения Российской Федерации
от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о
психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», на
основании решения педагогического совета МБОУ СОШ №4 от 15.10.2019 №2,
решения Управляющего совета МБОУ СОШ №4 от 16.10.2019 №2
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее-ППк).
2. Утвердить Положение о ППк МБОУ СОШ №4 согласно приложению 1 к приказу.
3. Утвердить следующий состав ППк на 2019-2020 год:
Председатель: Бондур Н.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной
работе;
Члены ППк:
- Шемякина В.А., заместитель директора по ВВВР, заместитель председателя
комиссии;
- Камышева А.А., педагог-психолог, секретарь комиссии;
- Вербицкая А.М., педагог-психолог;
- Ступина Н.А., социальный педагог;
- Ревть И.С., учитель-логопед;
- Мулеева Н.Г., учитель-логопед, педагог-дефектолог;
- Клянчина З.Н., учитель-логопед;
- Кордюкова Л.В., педагог-дефектолог.
4. Признать утратившим силу приказ от 02.09.2019 № Ш4-13-530/9 «Об организации
работы психолого-медико-педагогического консилиума в 2019-2020 учебном году».
5. Ознакомить с Положением о ППк педагогических работников МБОУ СОШ №4 до
18.10.2019 заместителю директора по ВВВР Шемякиной В.А.
6. Разместить информацию о деятельности ППк на официальном сайте МБОУ СОШ
№4 администратору Вербицкой А.М. до 17.10.2019 г.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Сургут

• / / '  ^

Директор Н.П. Буркацкая